
Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to MKS ZNICZ Koszalin 2018-11-11 17:08 - Strona 1

Poznań, 10- - 11-11-2018

Konkurencja 1 Kobiet, 400m dowolny Open
2018-11-10 - 9:30 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. CELMER Wiktoria Sp 03 K.S.Warta Poznan 4:29.94 655
50m: 30.02 30.02 150m: 1:39.05 34.91 250m: 2:48.33 34.67 350m: 3:57.19 34.38

100m: 1:04.14 34.12 200m: 2:13.66 34.61 300m: 3:22.81 34.48 400m: 4:29.94 32.75

2. BŁAJET Oliwia S P 00 K.S.Warta Poznan 4:36.50 610
50m: 32.02 32.02 150m: 1:42.12 35.21 250m: 2:52.43 35.08 350m: 4:02.55 35.13

100m: 1:06.91 34.89 200m: 2:17.35 35.23 300m: 3:27.42 34.99 400m: 4:36.50 33.95

3. KRZYSZTOFIAK Iga 03 K.S.Warta Poznan 4:36.59 609
50m: 31.76 31.76 150m: 1:42.33 35.71 250m: 2:52.88 35.09 350m: 4:03.45 35.20

100m: 1:06.62 34.86 200m: 2:17.79 35.46 300m: 3:28.25 35.37 400m: 4:36.59 33.14

4. KIERUZEL Martyna 05 MKS Jedynka Łódź 4:55.98 497
50m: 33.74 33.74 150m: 1:48.14 37.36 250m: 3:03.56 37.55 350m: 4:19.59 38.23

100m: 1:10.78 37.04 200m: 2:26.01 37.87 300m: 3:41.36 37.80 400m: 4:55.98 36.39

5. PRZYBYSZ Kinga 04 MKP Astromal Leszno 5:01.23 471
50m: 33.75 33.75 150m: 1:49.20 38.41 250m: 3:06.65 38.69 350m: 4:24.45 38.52

100m: 1:10.79 37.04 200m: 2:27.96 38.76 300m: 3:45.93 39.28 400m: 5:01.23 36.78

6. ŁAKOMIAK Julia 03 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 5:01.71 469
50m: 33.95 33.95 150m: 1:48.58 37.90 250m: 3:05.35 38.77 350m: 4:23.11 38.93

100m: 1:10.68 36.73 200m: 2:26.58 38.00 300m: 3:44.18 38.83 400m: 5:01.71 38.60

7. KUBCZYK Gabriela 04 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 5:01.94 468
50m: 34.04 34.04 150m: 1:50.08 38.33 250m: 3:08.25 39.03 350m: 4:25.52 38.72

100m: 1:11.75 37.71 200m: 2:29.22 39.14 300m: 3:46.80 38.55 400m: 5:01.94 36.42

8. WRZESZCZYŃSKA Marta 07 K.S.Warta Poznan 5:07.88 441
50m: 34.66 34.66 150m: 1:53.81 40.38 250m: 3:12.68 39.47 350m: 4:29.20 36.65

100m: 1:13.43 38.77 200m: 2:33.21 39.40 300m: 3:52.55 39.87 400m: 5:07.88 38.68

9. ZIELINSKA Oliwia 04 MKP Astromal Leszno 5:08.57 439
50m: 33.84 33.84 150m: 1:50.69 39.29 250m: 3:09.70 40.16 350m: 4:30.07 40.51

100m: 1:11.40 37.56 200m: 2:29.54 38.85 300m: 3:49.56 39.86 400m: 5:08.57 38.50

10. WIŚNIEWSKA Aleksandra 05 MKP Astromal Leszno 5:12.75 421
50m: 33.80 33.80 150m: 1:51.70 40.37 250m: 3:13.33 41.07 350m: 4:36.19 41.58

100m: 1:11.33 37.53 200m: 2:32.26 40.56 300m: 3:54.61 41.28 400m: 5:12.75 36.56

11. KACZANOWSKA Maja 05 MKS Jedynka Łódź 5:13.09 420
50m: 34.31 34.31 150m: 1:51.27 39.33 250m: 3:11.24 40.18 350m: 4:33.70 41.79

100m: 1:11.94 37.63 200m: 2:31.06 39.79 300m: 3:51.91 40.67 400m: 5:13.09 39.39

12. ZARZECZNA Olga 05 KS Posnania Poznań 5:13.11 420
50m: 36.12 36.12 150m: 1:54.94 39.93 250m: 3:15.26 40.41 350m: 4:34.56 39.48

100m: 1:15.01 38.89 200m: 2:34.85 39.91 300m: 3:55.08 39.82 400m: 5:13.11 38.55

13. KAWKA Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań 5:18.65 398
50m: 36.34 36.34 150m: 1:59.03 40.97 250m: 3:20.68 40.49 350m: 4:41.21 39.54

100m: 1:18.06 41.72 200m: 2:40.19 41.16 300m: 4:01.67 40.99 400m: 5:18.65 37.44

14. KAPITAN Karolina 03 Uks Jedynka Kórnik 5:21.36 388
50m: 35.43 35.43 150m: 1:55.98 41.00 250m: 3:18.84 41.24 350m: 4:41.66 41.82

100m: 1:14.98 39.55 200m: 2:37.60 41.62 300m: 3:59.84 41.00 400m: 5:21.36 39.70

15. MATECKA Sandra 04 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 5:21.40 388
50m: 35.59 35.59 150m: 1:56.70 41.62 250m: 3:20.12 41.78 350m: 4:42.12 40.70

100m: 1:15.08 39.49 200m: 2:38.34 41.64 300m: 4:01.42 41.30 400m: 5:21.40 39.28

16. RYBAK Maja 07 K.S.Warta Poznan 5:26.03 372
50m: 36.29 36.29 150m: 1:59.22 41.69 250m: 3:22.06 41.31 350m: 4:44.94 41.28

100m: 1:17.53 41.24 200m: 2:40.75 41.53 300m: 4:03.66 41.60 400m: 5:26.03 41.09

17. DOMŻOL Zofia 05 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 5:26.63 370
50m: 36.62 36.62 150m: 1:58.86 41.83 250m: 3:22.58 41.62 350m: 4:46.23 41.57

100m: 1:17.03 40.41 200m: 2:40.96 42.10 300m: 4:04.66 42.08 400m: 5:26.63 40.40
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Poznań, 10- - 11-11-2018

Konkurencja 1, Kobiet, 400m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. MATYSIAK Zofia 04 MKP Astromal Leszno 5:34.58 344
50m: 38.35 38.35 150m: 2:02.56 42.40 250m: 3:28.20 42.67 350m: 4:53.72 43.04

100m: 1:20.16 41.81 200m: 2:45.53 42.97 300m: 4:10.68 42.48 400m: 5:34.58 40.86

19. BRDĘK Patrycja 05 KS Posnania Poznań 5:36.56 338
50m: 36.22 36.22 150m: 2:01.36 43.08 250m: 3:27.45 43.28 350m: 4:53.37 42.90

100m: 1:18.28 42.06 200m: 2:44.17 42.81 300m: 4:10.47 43.02 400m: 5:36.56 43.19

20. NOGAJ Alicja 06 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 5:39.58 329
50m: 36.62 36.62 150m: 2:01.18 42.85 250m: 3:30.25 44.76 350m: 4:57.01 43.10

100m: 1:18.33 41.71 200m: 2:45.49 44.31 300m: 4:13.91 43.66 400m: 5:39.58 42.57

21. KRAKOWSKA Dominika 07 K.S.Warta Poznan 5:45.14 313
50m: 37.82 37.82 150m: 2:04.11 44.14 250m: 3:32.26 44.12 350m: 5:01.73 44.80

100m: 1:19.97 42.15 200m: 2:48.14 44.03 300m: 4:16.93 44.67 400m: 5:45.14 43.41

22. GULCZYŃSKA Natalia 07 UKS CITYZEN Poznań 5:48.42 304
50m: 37.12 37.12 150m: 2:04.05 44.45 250m: 3:34.24 45.50 350m: 5:03.75 44.60

100m: 1:19.60 42.48 200m: 2:48.74 44.69 300m: 4:19.15 44.91 400m: 5:48.42 44.67

23. ROTNICKA Dominika 07 Iuks Jedynka Poznań 5:58.83 279
50m: 39.47 39.47 150m: 2:07.06 45.01 250m: 3:38.99 46.93 350m: 5:13.15 47.04

100m: 1:22.05 42.58 200m: 2:52.06 45.00 300m: 4:26.11 47.12 400m: 5:58.83 45.68

24. LASIK Lena 07 KU AZS UAM Poznań 6:01.40 273
50m: 40.41 40.41 150m: 2:12.57 46.45 250m: 3:45.92 46.99 350m: 5:18.76 45.19

100m: 1:26.12 45.71 200m: 2:58.93 46.36 300m: 4:33.57 47.65 400m: 6:01.40 42.64

25. ŻYCKA Weronika 07 K.S.Warta Poznan 6:01.91 272
50m: 38.58 38.58 150m: 2:08.74 46.18 250m: 3:43.06 47.37 350m: 5:16.37 46.92

100m: 1:22.56 43.98 200m: 2:55.69 46.95 300m: 4:29.45 46.39 400m: 6:01.91 45.54

26. DUNAJ Marcelina 07 Iskra Konin 6:18.91 237
50m: 41.19 41.19 150m: 2:17.43 48.97 250m: 3:54.10 48.15 350m: 5:31.34 48.51

100m: 1:28.46 47.27 200m: 3:05.95 48.52 300m: 4:42.83 48.73 400m: 6:18.91 47.57

27. RUMINIECKA Maja 07 UKS CITYZEN Poznań 6:21.84 231
50m: 39.29 39.29 150m: 2:14.41 49.18 250m: 3:54.86 51.07 350m: 5:35.20 50.24

100m: 1:25.23 45.94 200m: 3:03.79 49.38 300m: 4:44.96 50.10 400m: 6:21.84 46.64

28. MROZOWSKA Oliwia 05 MKP Astromal Leszno 6:23.67 228
50m: 44.24 44.24 150m: 2:24.42 51.16 250m: 4:04.23 49.42 350m: 5:41.22 46.40

100m: 1:33.26 49.02 200m: 3:14.81 50.39 300m: 4:54.82 50.59 400m: 6:23.67 42.45

29. LITWIŃSKA Margareta 05 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 102915 6:29.83 217
50m: 40.02 40.02 150m: 2:16.45 49.89 250m: 3:58.50 51.44 350m: 5:42.30 51.75

100m: 1:26.56 46.54 200m: 3:07.06 50.61 300m: 4:50.55 52.05 400m: 6:29.83 47.53

30. JUSZCZAK Gabriela 07 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 6:30.08 217
50m: 39.86 39.86 150m: 2:16.46 49.21 250m: 4:48.46 1:41.88 350m:

100m: 1:27.25 47.39 200m: 3:06.58 50.12 300m: 5:40.50 52.04 400m: 6:30.08

31. CIĄŻYŃSKA Amelie 07 UKS CITYZEN Poznań 6:38.66 203
50m: 43.48 43.48 150m: 2:26.08 52.03 250m: 4:10.19 51.73 350m: 5:48.62 46.93

100m: 1:34.05 50.57 200m: 3:18.46 52.38 300m: 5:01.69 51.50 400m: 6:38.66 50.04

32. HAGLAUER Julia 07 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 102915 6:40.67 200
50m: 46.92 46.92 150m: 2:28.01 50.48 250m: 4:10.49 51.00 350m: 5:54.01 51.43

100m: 1:37.53 50.61 200m: 3:19.49 51.48 300m: 5:02.58 52.09 400m: 6:40.67 46.66

33. NOWAK Zuzanna 07 Iuks Jedynka Poznań 6:48.63 189
50m: 43.64 43.64 150m: 2:27.16 52.57 250m: 4:12.17 52.54 350m: 5:58.63 53.32

100m: 1:34.59 50.95 200m: 3:19.63 52.47 300m: 5:05.31 53.14 400m: 6:48.63 50.00

34. KRUPKA Katarzyna 07 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 6:51.38 185
50m: 45.03 45.03 150m: 2:28.97 52.42 250m: 4:09.97 49.68 350m: 5:56.68 54.52

100m: 1:36.55 51.52 200m: 3:20.29 51.32 300m: 5:02.16 52.19 400m: 6:51.38 54.70

35. WASIŃSKA Jagoda 07 Iuks Jedynka Poznań 7:08.99 163
50m: 45.34 45.34 150m: 2:32.00 54.58 250m: 4:18.66 52.77 350m: 6:07.98 54.23

100m: 1:37.42 52.08 200m: 3:25.89 53.89 300m: 5:13.75 55.09 400m: 7:08.99 1:01.01
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Konkurencja 1, Kobiet, 400m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

36. POŹLEWICZ Maja 07 Iuks Jedynka Poznań 7:13.26 158
50m: 42.99 42.99 150m: 2:31.10 55.80 250m: 4:25.90 56.91 350m: 6:20.33 56.76

100m: 1:35.30 52.31 200m: 3:28.99 57.89 300m: 5:23.57 57.67 400m: 7:13.26 52.93

37. HYPTA Małgorzata 07 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 102915 7:14.64 157
50m: 47.98 47.98 150m: 3:33.15 1:52.29 250m: 7:14.83 48.04 350m:

100m: 1:40.86 52.88 200m: 6:26.79 2:53.64 300m: 400m: 7:14.64

38. OSZTYNOWICZ Antonina 07 Iuks Jedynka Poznań 7:14.74 156
50m: 47.90 47.90 150m: 2:39.35 57.40 250m: 5:33.01 56.72 350m: 7:28.96 1:00.85

100m: 1:41.95 54.05 200m: 4:36.29 1:56.94 300m: 6:28.11 55.10 400m: 7:14.74

39. MATUSZCZAK Kaja 07 Iuks Jedynka Poznań 7:19.30 152
50m: 49.08 49.08 150m: 2:44.30 57.81 250m: 4:37.24 55.64 350m: 6:28.26 54.63

100m: 1:46.49 57.41 200m: 3:41.60 57.30 300m: 5:33.63 56.39 400m: 7:19.30 51.04

40. KOŁODZIEJCZAK Anastazja 07 UKS CITYZEN Poznań 7:46.06 127
50m: 47.11 47.11 150m: 2:44.16 1:00.89 250m: 4:43.68 59.23 350m: 6:48.16 1:01.52

100m: 1:43.27 56.16 200m: 3:44.45 1:00.29 300m: 5:46.64 1:02.96 400m: 7:46.06 57.90

NW CELMER Natalia 07 K.S.Warta Poznan
NW SUSZCZEWICZ Urszula 05 KS Posnania Poznań

14 - 16 lat

1. CELMER Wiktoria Sp 03 K.S.Warta Poznan 4:29.94 655
50m: 30.02 30.02 150m: 1:39.05 34.91 250m: 2:48.33 34.67 350m: 3:57.19 34.38

100m: 1:04.14 34.12 200m: 2:13.66 34.61 300m: 3:22.81 34.48 400m: 4:29.94 32.75

2. KRZYSZTOFIAK Iga 03 K.S.Warta Poznan 4:36.59 609
50m: 31.76 31.76 150m: 1:42.33 35.71 250m: 2:52.88 35.09 350m: 4:03.45 35.20

100m: 1:06.62 34.86 200m: 2:17.79 35.46 300m: 3:28.25 35.37 400m: 4:36.59 33.14

3. PRZYBYSZ Kinga 04 MKP Astromal Leszno 5:01.23 471
50m: 33.75 33.75 150m: 1:49.20 38.41 250m: 3:06.65 38.69 350m: 4:24.45 38.52

100m: 1:10.79 37.04 200m: 2:27.96 38.76 300m: 3:45.93 39.28 400m: 5:01.23 36.78

4. ŁAKOMIAK Julia 03 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 5:01.71 469
50m: 33.95 33.95 150m: 1:48.58 37.90 250m: 3:05.35 38.77 350m: 4:23.11 38.93

100m: 1:10.68 36.73 200m: 2:26.58 38.00 300m: 3:44.18 38.83 400m: 5:01.71 38.60

5. KUBCZYK Gabriela 04 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 5:01.94 468
50m: 34.04 34.04 150m: 1:50.08 38.33 250m: 3:08.25 39.03 350m: 4:25.52 38.72

100m: 1:11.75 37.71 200m: 2:29.22 39.14 300m: 3:46.80 38.55 400m: 5:01.94 36.42

6. ZIELINSKA Oliwia 04 MKP Astromal Leszno 5:08.57 439
50m: 33.84 33.84 150m: 1:50.69 39.29 250m: 3:09.70 40.16 350m: 4:30.07 40.51

100m: 1:11.40 37.56 200m: 2:29.54 38.85 300m: 3:49.56 39.86 400m: 5:08.57 38.50

7. KAPITAN Karolina 03 Uks Jedynka Kórnik 5:21.36 388
50m: 35.43 35.43 150m: 1:55.98 41.00 250m: 3:18.84 41.24 350m: 4:41.66 41.82

100m: 1:14.98 39.55 200m: 2:37.60 41.62 300m: 3:59.84 41.00 400m: 5:21.36 39.70

8. MATECKA Sandra 04 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 5:21.40 388
50m: 35.59 35.59 150m: 1:56.70 41.62 250m: 3:20.12 41.78 350m: 4:42.12 40.70

100m: 1:15.08 39.49 200m: 2:38.34 41.64 300m: 4:01.42 41.30 400m: 5:21.40 39.28

9. MATYSIAK Zofia 04 MKP Astromal Leszno 5:34.58 344
50m: 38.35 38.35 150m: 2:02.56 42.40 250m: 3:28.20 42.67 350m: 4:53.72 43.04

100m: 1:20.16 41.81 200m: 2:45.53 42.97 300m: 4:10.68 42.48 400m: 5:34.58 40.86
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Konkurencja 1, Kobiet, 400m dowolny

11 - 13 lat

1. KIERUZEL Martyna 05 MKS Jedynka Łódź 4:55.98 497
50m: 33.74 33.74 150m: 1:48.14 37.36 250m: 3:03.56 37.55 350m: 4:19.59 38.23

100m: 1:10.78 37.04 200m: 2:26.01 37.87 300m: 3:41.36 37.80 400m: 4:55.98 36.39

2. WRZESZCZYŃSKA Marta 07 K.S.Warta Poznan 5:07.88 441
50m: 34.66 34.66 150m: 1:53.81 40.38 250m: 3:12.68 39.47 350m: 4:29.20 36.65

100m: 1:13.43 38.77 200m: 2:33.21 39.40 300m: 3:52.55 39.87 400m: 5:07.88 38.68

3. WIŚNIEWSKA Aleksandra 05 MKP Astromal Leszno 5:12.75 421
50m: 33.80 33.80 150m: 1:51.70 40.37 250m: 3:13.33 41.07 350m: 4:36.19 41.58

100m: 1:11.33 37.53 200m: 2:32.26 40.56 300m: 3:54.61 41.28 400m: 5:12.75 36.56

4. KACZANOWSKA Maja 05 MKS Jedynka Łódź 5:13.09 420
50m: 34.31 34.31 150m: 1:51.27 39.33 250m: 3:11.24 40.18 350m: 4:33.70 41.79

100m: 1:11.94 37.63 200m: 2:31.06 39.79 300m: 3:51.91 40.67 400m: 5:13.09 39.39

5. ZARZECZNA Olga 05 KS Posnania Poznań 5:13.11 420
50m: 36.12 36.12 150m: 1:54.94 39.93 250m: 3:15.26 40.41 350m: 4:34.56 39.48

100m: 1:15.01 38.89 200m: 2:34.85 39.91 300m: 3:55.08 39.82 400m: 5:13.11 38.55

6. KAWKA Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań 5:18.65 398
50m: 36.34 36.34 150m: 1:59.03 40.97 250m: 3:20.68 40.49 350m: 4:41.21 39.54

100m: 1:18.06 41.72 200m: 2:40.19 41.16 300m: 4:01.67 40.99 400m: 5:18.65 37.44

7. RYBAK Maja 07 K.S.Warta Poznan 5:26.03 372
50m: 36.29 36.29 150m: 1:59.22 41.69 250m: 3:22.06 41.31 350m: 4:44.94 41.28

100m: 1:17.53 41.24 200m: 2:40.75 41.53 300m: 4:03.66 41.60 400m: 5:26.03 41.09

8. DOMŻOL Zofia 05 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 5:26.63 370
50m: 36.62 36.62 150m: 1:58.86 41.83 250m: 3:22.58 41.62 350m: 4:46.23 41.57

100m: 1:17.03 40.41 200m: 2:40.96 42.10 300m: 4:04.66 42.08 400m: 5:26.63 40.40

9. BRDĘK Patrycja 05 KS Posnania Poznań 5:36.56 338
50m: 36.22 36.22 150m: 2:01.36 43.08 250m: 3:27.45 43.28 350m: 4:53.37 42.90

100m: 1:18.28 42.06 200m: 2:44.17 42.81 300m: 4:10.47 43.02 400m: 5:36.56 43.19

10. NOGAJ Alicja 06 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 5:39.58 329
50m: 36.62 36.62 150m: 2:01.18 42.85 250m: 3:30.25 44.76 350m: 4:57.01 43.10

100m: 1:18.33 41.71 200m: 2:45.49 44.31 300m: 4:13.91 43.66 400m: 5:39.58 42.57

11. KRAKOWSKA Dominika 07 K.S.Warta Poznan 5:45.14 313
50m: 37.82 37.82 150m: 2:04.11 44.14 250m: 3:32.26 44.12 350m: 5:01.73 44.80

100m: 1:19.97 42.15 200m: 2:48.14 44.03 300m: 4:16.93 44.67 400m: 5:45.14 43.41

12. GULCZYŃSKA Natalia 07 UKS CITYZEN Poznań 5:48.42 304
50m: 37.12 37.12 150m: 2:04.05 44.45 250m: 3:34.24 45.50 350m: 5:03.75 44.60

100m: 1:19.60 42.48 200m: 2:48.74 44.69 300m: 4:19.15 44.91 400m: 5:48.42 44.67

13. ROTNICKA Dominika 07 Iuks Jedynka Poznań 5:58.83 279
50m: 39.47 39.47 150m: 2:07.06 45.01 250m: 3:38.99 46.93 350m: 5:13.15 47.04

100m: 1:22.05 42.58 200m: 2:52.06 45.00 300m: 4:26.11 47.12 400m: 5:58.83 45.68

14. LASIK Lena 07 KU AZS UAM Poznań 6:01.40 273
50m: 40.41 40.41 150m: 2:12.57 46.45 250m: 3:45.92 46.99 350m: 5:18.76 45.19

100m: 1:26.12 45.71 200m: 2:58.93 46.36 300m: 4:33.57 47.65 400m: 6:01.40 42.64

15. ŻYCKA Weronika 07 K.S.Warta Poznan 6:01.91 272
50m: 38.58 38.58 150m: 2:08.74 46.18 250m: 3:43.06 47.37 350m: 5:16.37 46.92

100m: 1:22.56 43.98 200m: 2:55.69 46.95 300m: 4:29.45 46.39 400m: 6:01.91 45.54

16. DUNAJ Marcelina 07 Iskra Konin 6:18.91 237
50m: 41.19 41.19 150m: 2:17.43 48.97 250m: 3:54.10 48.15 350m: 5:31.34 48.51

100m: 1:28.46 47.27 200m: 3:05.95 48.52 300m: 4:42.83 48.73 400m: 6:18.91 47.57

17. RUMINIECKA Maja 07 UKS CITYZEN Poznań 6:21.84 231
50m: 39.29 39.29 150m: 2:14.41 49.18 250m: 3:54.86 51.07 350m: 5:35.20 50.24

100m: 1:25.23 45.94 200m: 3:03.79 49.38 300m: 4:44.96 50.10 400m: 6:21.84 46.64

18. MROZOWSKA Oliwia 05 MKP Astromal Leszno 6:23.67 228
50m: 44.24 44.24 150m: 2:24.42 51.16 250m: 4:04.23 49.42 350m: 5:41.22 46.40

100m: 1:33.26 49.02 200m: 3:14.81 50.39 300m: 4:54.82 50.59 400m: 6:23.67 42.45
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Konkurencja 1, Dziewcząt, 400m dowolny, 11 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

19. LITWIŃSKA Margareta 05 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 102915 6:29.83 217
50m: 40.02 40.02 150m: 2:16.45 49.89 250m: 3:58.50 51.44 350m: 5:42.30 51.75

100m: 1:26.56 46.54 200m: 3:07.06 50.61 300m: 4:50.55 52.05 400m: 6:29.83 47.53

20. JUSZCZAK Gabriela 07 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 6:30.08 217
50m: 39.86 39.86 150m: 2:16.46 49.21 250m: 4:48.46 1:41.88 350m:

100m: 1:27.25 47.39 200m: 3:06.58 50.12 300m: 5:40.50 52.04 400m: 6:30.08

21. CIĄŻYŃSKA Amelie 07 UKS CITYZEN Poznań 6:38.66 203
50m: 43.48 43.48 150m: 2:26.08 52.03 250m: 4:10.19 51.73 350m: 5:48.62 46.93

100m: 1:34.05 50.57 200m: 3:18.46 52.38 300m: 5:01.69 51.50 400m: 6:38.66 50.04

22. HAGLAUER Julia 07 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 102915 6:40.67 200
50m: 46.92 46.92 150m: 2:28.01 50.48 250m: 4:10.49 51.00 350m: 5:54.01 51.43

100m: 1:37.53 50.61 200m: 3:19.49 51.48 300m: 5:02.58 52.09 400m: 6:40.67 46.66

23. NOWAK Zuzanna 07 Iuks Jedynka Poznań 6:48.63 189
50m: 43.64 43.64 150m: 2:27.16 52.57 250m: 4:12.17 52.54 350m: 5:58.63 53.32

100m: 1:34.59 50.95 200m: 3:19.63 52.47 300m: 5:05.31 53.14 400m: 6:48.63 50.00

24. KRUPKA Katarzyna 07 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 6:51.38 185
50m: 45.03 45.03 150m: 2:28.97 52.42 250m: 4:09.97 49.68 350m: 5:56.68 54.52

100m: 1:36.55 51.52 200m: 3:20.29 51.32 300m: 5:02.16 52.19 400m: 6:51.38 54.70

25. WASIŃSKA Jagoda 07 Iuks Jedynka Poznań 7:08.99 163
50m: 45.34 45.34 150m: 2:32.00 54.58 250m: 4:18.66 52.77 350m: 6:07.98 54.23

100m: 1:37.42 52.08 200m: 3:25.89 53.89 300m: 5:13.75 55.09 400m: 7:08.99 1:01.01

26. POŹLEWICZ Maja 07 Iuks Jedynka Poznań 7:13.26 158
50m: 42.99 42.99 150m: 2:31.10 55.80 250m: 4:25.90 56.91 350m: 6:20.33 56.76

100m: 1:35.30 52.31 200m: 3:28.99 57.89 300m: 5:23.57 57.67 400m: 7:13.26 52.93

27. HYPTA Małgorzata 07 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 102915 7:14.64 157
50m: 47.98 47.98 150m: 3:33.15 1:52.29 250m: 7:14.83 48.04 350m:

100m: 1:40.86 52.88 200m: 6:26.79 2:53.64 300m: 400m: 7:14.64

28. OSZTYNOWICZ Antonina 07 Iuks Jedynka Poznań 7:14.74 156
50m: 47.90 47.90 150m: 2:39.35 57.40 250m: 5:33.01 56.72 350m: 7:28.96 1:00.85

100m: 1:41.95 54.05 200m: 4:36.29 1:56.94 300m: 6:28.11 55.10 400m: 7:14.74

29. MATUSZCZAK Kaja 07 Iuks Jedynka Poznań 7:19.30 152
50m: 49.08 49.08 150m: 2:44.30 57.81 250m: 4:37.24 55.64 350m: 6:28.26 54.63

100m: 1:46.49 57.41 200m: 3:41.60 57.30 300m: 5:33.63 56.39 400m: 7:19.30 51.04

30. KOŁODZIEJCZAK Anastazja 07 UKS CITYZEN Poznań 7:46.06 127
50m: 47.11 47.11 150m: 2:44.16 1:00.89 250m: 4:43.68 59.23 350m: 6:48.16 1:01.52

100m: 1:43.27 56.16 200m: 3:44.45 1:00.29 300m: 5:46.64 1:02.96 400m: 7:46.06 57.90

NW CELMER Natalia 07 K.S.Warta Poznan
NW SUSZCZEWICZ Urszula 05 KS Posnania Poznań

Sprawdzian 11 lat

1. WRZESZCZYŃSKA Marta 07 K.S.Warta Poznan 5:07.88 441
50m: 34.66 34.66 150m: 1:53.81 40.38 250m: 3:12.68 39.47 350m: 4:29.20 36.65

100m: 1:13.43 38.77 200m: 2:33.21 39.40 300m: 3:52.55 39.87 400m: 5:07.88 38.68

2. KAWKA Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań 5:18.65 398
50m: 36.34 36.34 150m: 1:59.03 40.97 250m: 3:20.68 40.49 350m: 4:41.21 39.54

100m: 1:18.06 41.72 200m: 2:40.19 41.16 300m: 4:01.67 40.99 400m: 5:18.65 37.44

3. RYBAK Maja 07 K.S.Warta Poznan 5:26.03 372
50m: 36.29 36.29 150m: 1:59.22 41.69 250m: 3:22.06 41.31 350m: 4:44.94 41.28

100m: 1:17.53 41.24 200m: 2:40.75 41.53 300m: 4:03.66 41.60 400m: 5:26.03 41.09

4. KRAKOWSKA Dominika 07 K.S.Warta Poznan 5:45.14 313
50m: 37.82 37.82 150m: 2:04.11 44.14 250m: 3:32.26 44.12 350m: 5:01.73 44.80

100m: 1:19.97 42.15 200m: 2:48.14 44.03 300m: 4:16.93 44.67 400m: 5:45.14 43.41
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Konkurencja 1, Dziewcząt, 400m dowolny, Sprawdzian 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

5. GULCZYŃSKA Natalia 07 UKS CITYZEN Poznań 5:48.42 304
50m: 37.12 37.12 150m: 2:04.05 44.45 250m: 3:34.24 45.50 350m: 5:03.75 44.60

100m: 1:19.60 42.48 200m: 2:48.74 44.69 300m: 4:19.15 44.91 400m: 5:48.42 44.67

6. ROTNICKA Dominika 07 Iuks Jedynka Poznań 5:58.83 279
50m: 39.47 39.47 150m: 2:07.06 45.01 250m: 3:38.99 46.93 350m: 5:13.15 47.04

100m: 1:22.05 42.58 200m: 2:52.06 45.00 300m: 4:26.11 47.12 400m: 5:58.83 45.68

7. LASIK Lena 07 KU AZS UAM Poznań 6:01.40 273
50m: 40.41 40.41 150m: 2:12.57 46.45 250m: 3:45.92 46.99 350m: 5:18.76 45.19

100m: 1:26.12 45.71 200m: 2:58.93 46.36 300m: 4:33.57 47.65 400m: 6:01.40 42.64

8. ŻYCKA Weronika 07 K.S.Warta Poznan 6:01.91 272
50m: 38.58 38.58 150m: 2:08.74 46.18 250m: 3:43.06 47.37 350m: 5:16.37 46.92

100m: 1:22.56 43.98 200m: 2:55.69 46.95 300m: 4:29.45 46.39 400m: 6:01.91 45.54

9. DUNAJ Marcelina 07 Iskra Konin 6:18.91 237
50m: 41.19 41.19 150m: 2:17.43 48.97 250m: 3:54.10 48.15 350m: 5:31.34 48.51

100m: 1:28.46 47.27 200m: 3:05.95 48.52 300m: 4:42.83 48.73 400m: 6:18.91 47.57

10. RUMINIECKA Maja 07 UKS CITYZEN Poznań 6:21.84 231
50m: 39.29 39.29 150m: 2:14.41 49.18 250m: 3:54.86 51.07 350m: 5:35.20 50.24

100m: 1:25.23 45.94 200m: 3:03.79 49.38 300m: 4:44.96 50.10 400m: 6:21.84 46.64

11. JUSZCZAK Gabriela 07 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 6:30.08 217
50m: 39.86 39.86 150m: 2:16.46 49.21 250m: 4:48.46 1:41.88 350m:

100m: 1:27.25 47.39 200m: 3:06.58 50.12 300m: 5:40.50 52.04 400m: 6:30.08

12. CIĄŻYŃSKA Amelie 07 UKS CITYZEN Poznań 6:38.66 203
50m: 43.48 43.48 150m: 2:26.08 52.03 250m: 4:10.19 51.73 350m: 5:48.62 46.93

100m: 1:34.05 50.57 200m: 3:18.46 52.38 300m: 5:01.69 51.50 400m: 6:38.66 50.04

13. HAGLAUER Julia 07 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 102915 6:40.67 200
50m: 46.92 46.92 150m: 2:28.01 50.48 250m: 4:10.49 51.00 350m: 5:54.01 51.43

100m: 1:37.53 50.61 200m: 3:19.49 51.48 300m: 5:02.58 52.09 400m: 6:40.67 46.66

14. NOWAK Zuzanna 07 Iuks Jedynka Poznań 6:48.63 189
50m: 43.64 43.64 150m: 2:27.16 52.57 250m: 4:12.17 52.54 350m: 5:58.63 53.32

100m: 1:34.59 50.95 200m: 3:19.63 52.47 300m: 5:05.31 53.14 400m: 6:48.63 50.00

15. KRUPKA Katarzyna 07 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 6:51.38 185
50m: 45.03 45.03 150m: 2:28.97 52.42 250m: 4:09.97 49.68 350m: 5:56.68 54.52

100m: 1:36.55 51.52 200m: 3:20.29 51.32 300m: 5:02.16 52.19 400m: 6:51.38 54.70

16. WASIŃSKA Jagoda 07 Iuks Jedynka Poznań 7:08.99 163
50m: 45.34 45.34 150m: 2:32.00 54.58 250m: 4:18.66 52.77 350m: 6:07.98 54.23

100m: 1:37.42 52.08 200m: 3:25.89 53.89 300m: 5:13.75 55.09 400m: 7:08.99 1:01.01

17. POŹLEWICZ Maja 07 Iuks Jedynka Poznań 7:13.26 158
50m: 42.99 42.99 150m: 2:31.10 55.80 250m: 4:25.90 56.91 350m: 6:20.33 56.76

100m: 1:35.30 52.31 200m: 3:28.99 57.89 300m: 5:23.57 57.67 400m: 7:13.26 52.93

18. HYPTA Małgorzata 07 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 102915 7:14.64 157
50m: 47.98 47.98 150m: 3:33.15 1:52.29 250m: 7:14.83 48.04 350m:

100m: 1:40.86 52.88 200m: 6:26.79 2:53.64 300m: 400m: 7:14.64

19. OSZTYNOWICZ Antonina 07 Iuks Jedynka Poznań 7:14.74 156
50m: 47.90 47.90 150m: 2:39.35 57.40 250m: 5:33.01 56.72 350m: 7:28.96 1:00.85

100m: 1:41.95 54.05 200m: 4:36.29 1:56.94 300m: 6:28.11 55.10 400m: 7:14.74

20. MATUSZCZAK Kaja 07 Iuks Jedynka Poznań 7:19.30 152
50m: 49.08 49.08 150m: 2:44.30 57.81 250m: 4:37.24 55.64 350m: 6:28.26 54.63

100m: 1:46.49 57.41 200m: 3:41.60 57.30 300m: 5:33.63 56.39 400m: 7:19.30 51.04

21. KOŁODZIEJCZAK Anastazja 07 UKS CITYZEN Poznań 7:46.06 127
50m: 47.11 47.11 150m: 2:44.16 1:00.89 250m: 4:43.68 59.23 350m: 6:48.16 1:01.52

100m: 1:43.27 56.16 200m: 3:44.45 1:00.29 300m: 5:46.64 1:02.96 400m: 7:46.06 57.90

NW CELMER Natalia 07 K.S.Warta Poznan
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Konkurencja 2 Mężczyzn, 400m dowolny Open
2018-11-10 - 10:06 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. OSSES Arkadiusz 95 K.S.Warta Poznan 4:03.68 660
50m: 28.91 28.91 150m: 1:30.01 30.40 250m: 2:31.62 30.95 350m: 3:33.15 30.83

100m: 59.61 30.70 200m: 2:00.67 30.66 300m: 3:02.32 30.70 400m: 4:03.68 30.53

2. WIATR Wojciech S P 01 K.S.Warta Poznan 4:15.54 573
50m: 29.41 29.41 150m: 1:33.79 32.36 250m: 2:39.82 33.07 350m: 3:44.73 32.24

100m: 1:01.43 32.02 200m: 2:06.75 32.96 300m: 3:12.49 32.67 400m: 4:15.54 30.81

3. RATAJCZAK Mateusz S P 01 KS Posnania Poznań 4:15.81 571
50m: 30.03 30.03 150m: 1:35.12 32.53 250m: 2:40.27 32.08 350m: 3:45.13 32.71

100m: 1:02.59 32.56 200m: 2:08.19 33.07 300m: 3:12.42 32.15 400m: 4:15.81 30.68

4. PRUS Mateusz 00 MKP Astromal Leszno 4:15.93 570
50m: 29.54 29.54 150m: 1:33.93 32.30 250m: 2:39.50 32.92 350m: 3:45.23 32.77

100m: 1:01.63 32.09 200m: 2:06.58 32.65 300m: 3:12.46 32.96 400m: 4:15.93 30.70

5. DUDEK Kacper S P 02 K.S.Warta Poznan 4:16.10 569
50m: 29.16 29.16 150m: 1:34.91 33.20 250m: 2:40.89 32.90 350m: 3:45.85 32.17

100m: 1:01.71 32.55 200m: 2:07.99 33.08 300m: 3:13.68 32.79 400m: 4:16.10 30.25

6. WYSOCKI Piotr Sp 04 K.S.Warta Poznan 4:21.97 531
50m: 28.98 28.98 150m: 1:33.20 32.54 250m: 2:40.32 33.84 350m: 3:48.26 33.73

100m: 1:00.66 31.68 200m: 2:06.48 33.28 300m: 3:14.53 34.21 400m: 4:21.97 33.71

7. WIELGUS Kacper Sp 01 KS Posnania Poznań 4:22.40 529
50m: 29.67 29.67 150m: 1:35.70 33.21 250m: 2:42.65 33.62 350m: 3:50.18 33.63

100m: 1:02.49 32.82 200m: 2:09.03 33.33 300m: 3:16.55 33.90 400m: 4:22.40 32.22

8. KOSTYK Teodor 00 KS Posnania Poznań 4:23.04 525
50m: 29.81 29.81 150m: 1:35.45 33.09 250m: 2:42.06 33.02 350m:

100m: 1:02.36 32.55 200m: 2:09.04 33.59 300m: 3:15.53 33.47 400m: 4:23.04

9. ZIELIŃSKI Patryk S P 02 KS Posnania Poznań 4:23.67 521
50m: 29.16 29.16 150m: 1:35.14 33.25 250m: 2:41.92 33.31 350m: 3:49.21 33.55

100m: 1:01.89 32.73 200m: 2:08.61 33.47 300m: 3:15.66 33.74 400m: 4:23.67 34.46

10. SOBIECHOWSKI Filip 04 Uks Shark Rudna 4:24.58 516
50m: 29.29 29.29 150m: 1:35.44 33.22 250m: 2:43.20 33.95 350m: 3:52.00 34.83

100m: 1:02.22 32.93 200m: 2:09.25 33.81 300m: 3:17.17 33.97 400m: 4:24.58 32.58

11. TĘCZA Maciej 03 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 4:25.83 509
50m: 29.66 29.66 150m: 1:36.32 33.71 250m: 2:44.70 34.60 350m: 3:52.86 33.82

100m: 1:02.61 32.95 200m: 2:10.10 33.78 300m: 3:19.04 34.34 400m: 4:25.83 32.97

12. WOJTKOWIAK Mateusz 03 K.S.Warta Poznan 4:27.45 499
50m: 29.92 29.92 150m: 1:37.52 34.21 250m: 2:46.38 34.46 350m: 3:54.09 33.27

100m: 1:03.31 33.39 200m: 2:11.92 34.40 300m: 3:20.82 34.44 400m: 4:27.45 33.36

13. MAKOWSKI Dominik S P 03 K.S.Warta Poznan 4:28.23 495
50m: 30.57 30.57 150m: 1:38.12 34.17 250m: 2:46.68 34.18 350m: 3:55.63 34.49

100m: 1:03.95 33.38 200m: 2:12.50 34.38 300m: 3:21.14 34.46 400m: 4:28.23 32.60

14. WYTWER Daniel 04 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 4:28.84 492
50m: 29.54 29.54 150m: 1:37.02 34.28 250m: 2:46.14 34.52 350m: 3:55.74 34.98

100m: 1:02.74 33.20 200m: 2:11.62 34.60 300m: 3:20.76 34.62 400m: 4:28.84 33.10

15. JĘDRYCH Krzysztof 04 KS Posnania Poznań 4:32.88 470
50m: 29.48 29.48 150m: 1:38.60 35.20 250m: 2:49.84 35.40 350m: 4:00.27 34.92

100m: 1:03.40 33.92 200m: 2:14.44 35.84 300m: 3:25.35 35.51 400m: 4:32.88 32.61

16. MOCHNAL Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 4:37.82 445
50m: 31.67 31.67 150m: 1:41.70 35.07 250m: 2:51.79 35.01 350m: 4:02.02 35.09

100m: 1:06.63 34.96 200m: 2:16.78 35.08 300m: 3:26.93 35.14 400m: 4:37.82 35.80

17. KRAWCZYK Patryk 02 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 4:42.93 422
50m: 29.95 29.95 150m: 1:39.85 35.50 250m: 2:52.72 36.57 350m: 4:06.60 36.91

100m: 1:04.35 34.40 200m: 2:16.15 36.30 300m: 3:29.69 36.97 400m: 4:42.93 36.33
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Konkurencja 2, Mężczyzn, 400m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. PŁAZIAK Szymon 03 K.S.Warta Poznan 4:45.03 412
50m: 30.98 30.98 150m: 1:39.90 35.19 250m: 2:52.97 36.79 350m: 4:07.69 37.68

100m: 1:04.71 33.73 200m: 2:16.18 36.28 300m: 3:30.01 37.04 400m: 4:45.03 37.34

19. ANDRZEJEWSKI Jan 05 K.S.Warta Poznan 4:45.63 410
50m: 32.62 32.62 150m: 1:44.57 36.34 250m: 2:57.55 36.40 350m: 4:10.03 35.90

100m: 1:08.23 35.61 200m: 2:21.15 36.58 300m: 3:34.13 36.58 400m: 4:45.63 35.60

20. MIKA Kajetan 05 K.S.Warta Poznan 4:50.06 391
50m: 32.88 32.88 150m: 1:46.17 36.79 250m: 2:58.88 36.45 350m: 4:12.72 37.40

100m: 1:09.38 36.50 200m: 2:22.43 36.26 300m: 3:35.32 36.44 400m: 4:50.06 37.34

21. GIERJATOWICZ Daniel 04 K.S.Warta Poznan 4:53.29 379
50m: 32.04 32.04 150m: 1:45.54 37.42 250m: 3:01.40 37.73 350m: 4:17.67 38.53

100m: 1:08.12 36.08 200m: 2:23.67 38.13 300m: 3:39.14 37.74 400m: 4:53.29 35.62

22. GLAPA Filip 04 K.S.Warta Poznan 4:53.48 378
50m: 31.78 31.78 150m: 1:45.80 37.48 250m: 3:00.95 37.81 350m: 4:16.60 37.95

100m: 1:08.32 36.54 200m: 2:23.14 37.34 300m: 3:38.65 37.70 400m: 4:53.48 36.88

23. RUDZKI Jakub 05 MKS Jedynka Łódź 4:55.40 370
50m: 32.58 32.58 150m: 1:46.89 37.47 250m: 3:04.80 39.19 350m: 4:21.74 37.85

100m: 1:09.42 36.84 200m: 2:25.61 38.72 300m: 3:43.89 39.09 400m: 4:55.40 33.66

24. KOCZOROWSKI Karol 05 K.S.Warta Poznan 4:56.95 365
50m: 32.80 32.80 150m: 1:47.89 38.04 250m: 3:03.60 38.10 350m: 4:19.63 37.79

100m: 1:09.85 37.05 200m: 2:25.50 37.61 300m: 3:41.84 38.24 400m: 4:56.95 37.32

25. CHAŁUPKA Aleksander 05 K.S.Warta Poznan 4:57.95 361
50m: 33.34 33.34 150m: 1:47.74 37.67 250m: 3:03.94 38.14 350m: 4:20.54 38.46

100m: 1:10.07 36.73 200m: 2:25.80 38.06 300m: 3:42.08 38.14 400m: 4:57.95 37.41

26. KARDOLLIŃSKI Łukasz 03 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 4:58.47 359
50m: 1:07.03 1:07.03 150m: 2:23.23 250m: 3:42.01 350m:

100m: 200m: 300m: 4:21.21 39.20 400m: 4:58.47

27. WYTWER Cezary 02 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 4:59.76 354
50m: 33.01 33.01 150m: 1:48.79 38.33 250m: 3:06.28 38.62 350m: 4:24.52 38.93

100m: 1:10.46 37.45 200m: 2:27.66 38.87 300m: 3:45.59 39.31 400m: 4:59.76 35.24

28. ZIEGLER Maciej 05 MKP Astromal Leszno 5:04.62 338
50m: 32.98 32.98 150m: 1:49.60 39.19 250m: 3:08.78 39.62 350m: 4:26.28 38.23

100m: 1:10.41 37.43 200m: 2:29.16 39.56 300m: 3:48.05 39.27 400m: 5:04.62 38.34

29. KUSZYŃSKI Adam 07 Iskra Konin 5:06.63 331
50m: 32.73 32.73 150m: 1:51.27 39.75 250m: 3:10.16 39.75 350m: 4:29.71 39.61

100m: 1:11.52 38.79 200m: 2:30.41 39.14 300m: 3:50.10 39.94 400m: 5:06.63 36.92

30. WOJTYNIAK Marcel 05 KS Posnania Poznań 5:10.36 319
50m: 34.93 34.93 150m: 1:54.27 40.14 250m: 3:14.65 40.42 350m: 4:33.81 39.17

100m: 1:14.13 39.20 200m: 2:34.23 39.96 300m: 3:54.64 39.99 400m: 5:10.36 36.55

31. PAWLAK Jan 05 KS Posnania Poznań 5:10.56 319
50m: 34.71 34.71 150m: 1:54.25 40.47 250m: 3:14.72 40.54 350m: 4:33.10 39.35

100m: 1:13.78 39.07 200m: 2:34.18 39.93 300m: 3:53.75 39.03 400m: 5:10.56 37.46

32. KOZANECKI Paweł 05 KS Posnania Poznań 5:15.22 305
50m: 34.32 34.32 150m: 1:54.22 40.51 250m: 3:16.35 40.91 350m: 4:37.57 40.41

100m: 1:13.71 39.39 200m: 2:35.44 41.22 300m: 3:57.16 40.81 400m: 5:15.22 37.65

33. ZAWIEJA Stanisław 05 KS Posnania Poznań 5:15.42 304
50m: 35.02 35.02 150m: 1:54.91 40.27 250m: 3:17.15 40.78 350m: 4:38.53 40.49

100m: 1:14.64 39.62 200m: 2:36.37 41.46 300m: 3:58.04 40.89 400m: 5:15.42 36.89

34. ŚMIGLAK Maksymilian 07 KU AZS UAM Poznań 5:15.60 304
50m: 34.29 34.29 150m: 1:56.82 41.95 250m: 3:18.71 41.37 350m: 4:39.20 39.95

100m: 1:14.87 40.58 200m: 2:37.34 40.52 300m: 3:59.25 40.54 400m: 5:15.60 36.40

35. BARCZYK Karol 07 UKS CITYZEN Poznań 5:16.29 302
50m: 35.53 35.53 150m: 1:56.47 40.94 250m: 3:17.74 39.98 350m: 4:38.50 40.02

100m: 1:15.53 40.00 200m: 2:37.76 41.29 300m: 3:58.48 40.74 400m: 5:16.29 37.79
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36. FECHNER Damian 05 Uks Jedynka Kórnik 5:16.90 300
50m: 35.49 35.49 150m: 1:57.52 41.49 250m: 3:20.16 41.58 350m: 4:40.32 39.56

100m: 1:16.03 40.54 200m: 2:38.58 41.06 300m: 4:00.76 40.60 400m: 5:16.90 36.58

37. PIETRZAK Mikołaj 05 KS Posnania Poznań 5:21.87 286
50m: 35.93 35.93 150m: 1:57.47 41.47 250m: 3:21.52 42.69 350m: 4:43.02 40.03

100m: 1:16.00 40.07 200m: 2:38.83 41.36 300m: 4:02.99 41.47 400m: 5:21.87 38.85

38. SOBIECHOWSKI Kajetan 06 Uks Shark Rudna 5:23.33 282
50m: 33.88 33.88 150m: 1:59.85 42.70 250m: 3:22.01 40.63 350m: 4:44.55 41.39

100m: 1:17.15 43.27 200m: 2:41.38 41.53 300m: 4:03.16 41.15 400m: 5:23.33 38.78

39. CHRUŚCIEL Filip 07 K.S.Warta Poznan 5:24.22 280
50m: 36.09 36.09 150m: 1:58.68 41.73 250m: 3:22.41 41.87 350m: 4:46.54 41.96

100m: 1:16.95 40.86 200m: 2:40.54 41.86 300m: 4:04.58 42.17 400m: 5:24.22 37.68

40. JAKUBIAK Jakub 05 MKP Astromal Leszno 5:28.67 269
50m: 35.96 35.96 150m: 1:58.18 41.33 250m: 3:24.30 43.52 350m: 4:48.73 41.01

100m: 1:16.85 40.89 200m: 2:40.78 42.60 300m: 4:07.72 43.42 400m: 5:28.67 39.94

41. KURPISZ Jędrzej 05 MKP Astromal Leszno 5:31.62 262
50m: 37.84 37.84 150m: 2:01.97 42.85 250m: 3:27.82 41.98 350m: 4:52.10 44.06

100m: 1:19.12 41.28 200m: 2:45.84 43.87 300m: 4:08.04 40.22 400m: 5:31.62 39.52

42. LIBERSKI Mikołaj 07 UKS CITYZEN Poznań 5:32.51 260
50m: 35.98 35.98 150m: 2:01.47 44.39 250m: 3:27.49 42.26 350m: 4:47.78 41.81

100m: 1:17.08 41.10 200m: 2:45.23 43.76 300m: 4:05.97 38.48 400m: 5:32.51 44.73

43. PIETRZAK Michał 07 UKS CITYZEN Poznań 5:37.65 248
50m: 37.20 37.20 150m: 2:02.89 43.21 250m: 3:28.19 43.02 350m: 4:54.46 44.86

100m: 1:19.68 42.48 200m: 2:45.17 42.28 300m: 4:09.60 41.41 400m: 5:37.65 43.19

44. BUDNIK NIkodem 05 KS Posnania Poznań 5:37.90 247
50m: 34.89 34.89 150m: 1:56.76 42.20 250m: 3:23.96 44.49 350m: 4:53.65 44.54

100m: 1:14.56 39.67 200m: 2:39.47 42.71 300m: 4:09.11 45.15 400m: 5:37.90 44.25

45. TOMYS Maksymilian 05 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 102915 5:37.99 247
50m: 35.26 35.26 150m: 1:57.50 42.35 250m: 3:25.90 44.55 350m: 4:53.39 43.13

100m: 1:15.15 39.89 200m: 2:41.35 43.85 300m: 4:10.26 44.36 400m: 5:37.99 44.60

46. OLEJNIK Szymon 07 K.S.Warta Poznan 5:40.11 243
50m: 37.03 37.03 150m: 2:03.33 43.70 250m: 3:30.89 44.01 350m: 4:59.31 44.02

100m: 1:19.63 42.60 200m: 2:46.88 43.55 300m: 4:15.29 44.40 400m: 5:40.11 40.80

47. GREBENNICOV Kacper 07 K.S.Warta Poznan 5:42.37 238
50m: 38.69 38.69 150m: 2:03.34 42.90 250m: 3:29.82 43.40 350m: 4:58.37 44.81

100m: 1:20.44 41.75 200m: 2:46.42 43.08 300m: 4:13.56 43.74 400m: 5:42.37 44.00

48. PELEC Łukasz 05 MKP Astromal Leszno 5:42.86 237
50m: 36.42 36.42 150m: 2:03.02 44.17 250m: 3:32.27 44.55 350m: 5:02.21 45.20

100m: 1:18.85 42.43 200m: 2:47.72 44.70 300m: 4:17.01 44.74 400m: 5:42.86 40.65

49. DURAS Maksym 07 Iskra Konin 5:48.70 225
50m: 37.07 37.07 150m: 2:07.13 45.40 250m: 3:38.03 46.18 350m: 5:09.31 45.15

100m: 1:21.73 44.66 200m: 2:51.85 44.72 300m: 4:24.16 46.13 400m: 5:48.70 39.39

50. KACZMAREK Kamil 07 UKS CITYZEN Poznań 5:50.88 221
50m: 39.34 39.34 150m: 2:08.05 44.86 250m: 3:39.45 46.01 350m: 5:08.11 44.36

100m: 1:23.19 43.85 200m: 2:53.44 45.39 300m: 4:23.75 44.30 400m: 5:50.88 42.77

51. KOSIOREK olaf 07 K.S.Warta Poznan 5:52.19 218
50m: 36.58 36.58 150m: 2:04.82 44.84 250m: 4:22.25 1:32.36 350m:

100m: 1:19.98 43.40 200m: 2:49.89 45.07 300m: 5:08.79 46.54 400m: 5:52.19

52. KRZYWANIA Miłosz 07 K.S.Warta Poznan 5:57.02 210
50m: 38.66 38.66 150m: 2:07.75 44.85 250m: 3:37.07 43.26 350m: 5:10.77 48.02

100m: 1:22.90 44.24 200m: 2:53.81 46.06 300m: 4:22.75 45.68 400m: 5:57.02 46.25

53. BILSKI Antoni 07 K.S.Warta Poznan 5:57.77 208
50m: 38.90 38.90 150m: 2:09.58 45.66 250m: 3:42.39 46.24 350m: 5:15.42 46.29

100m: 1:23.92 45.02 200m: 2:56.15 46.57 300m: 4:29.13 46.74 400m: 5:57.77 42.35
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54. MYDLARZ Wiktor 07 UKS CITYZEN Poznań 5:58.33 207
50m: 39.85 39.85 150m: 2:11.05 46.31 250m: 3:45.09 46.95 350m: 5:15.38 45.04

100m: 1:24.74 44.89 200m: 2:58.14 47.09 300m: 4:30.34 45.25 400m: 5:58.33 42.95

55. BOCIAN Wojciech 07 Iuks Jedynka Poznań 6:03.69 198
50m: 40.81 40.81 150m: 2:12.93 46.68 250m: 3:46.91 47.00 350m: 5:20.56 46.61

100m: 1:26.25 45.44 200m: 2:59.91 46.98 300m: 4:33.95 47.04 400m: 6:03.69 43.13

56. MICHALSKI Oskar 07 UKS CITYZEN Poznań 6:04.73 197
50m: 41.13 41.13 150m: 2:12.43 46.40 250m: 3:46.50 46.80 350m: 5:19.15 46.68

100m: 1:26.03 44.90 200m: 2:59.70 47.27 300m: 4:32.47 45.97 400m: 6:04.73 45.58

57. TROSZCZYŃSKI Szymon 07 UKS CITYZEN Poznań 6:05.29 196
50m: 39.93 39.93 150m: 2:10.70 45.46 250m: 3:44.70 47.25 350m: 5:18.41 46.67

100m: 1:25.24 45.31 200m: 2:57.45 46.75 300m: 4:31.74 47.04 400m: 6:05.29 46.88

58. PRZYBYSZ Natan 07 Iskra Konin 6:08.43 191
50m: 39.17 39.17 150m: 2:14.15 47.60 250m: 3:49.98 48.33 350m: 5:26.42 48.03

100m: 1:26.55 47.38 200m: 3:01.65 47.50 300m: 4:38.39 48.41 400m: 6:08.43 42.01

59. KOZŁOWSKI Filip 04 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 102915 6:08.54 191
50m: 41.17 41.17 150m: 2:13.65 47.10 250m: 3:49.58 48.32 350m: 6:08.60

100m: 1:26.55 45.38 200m: 3:01.26 47.61 300m: 400m: 6:08.54

60. JANCZAK Maciej 07 K.S.Warta Poznan 6:09.04 190
50m: 39.88 39.88 150m: 2:14.72 47.83 250m: 3:52.17 48.40 350m: 5:27.91 48.04

100m: 1:26.89 47.01 200m: 3:03.77 49.05 300m: 4:39.87 47.70 400m: 6:09.04 41.13

61. KUŁTON Jakub 07 Uks Jedynka Kórnik 6:10.21 188
50m: 42.48 42.48 150m: 2:15.89 46.92 250m: 3:51.28 47.68 350m: 5:27.32 48.16

100m: 1:28.97 46.49 200m: 3:03.60 47.71 300m: 4:39.16 47.88 400m: 6:10.21 42.89

62. SIEKIERCZAK Tymoteusz 07 K.S.Warta Poznan 6:10.60 187
50m: 39.00 39.00 150m: 2:14.36 47.88 250m: 3:50.96 48.81 350m: 5:26.91 47.60

100m: 1:26.48 47.48 200m: 3:02.15 47.79 300m: 4:39.31 48.35 400m: 6:10.60 43.69

63. WRÓBEL Jan 07 K.S.Warta Poznan 6:11.74 186
50m: 41.46 41.46 150m: 2:15.66 47.75 250m: 3:51.28 47.62 350m: 5:25.82 46.87

100m: 1:27.91 46.45 200m: 3:03.66 48.00 300m: 4:38.95 47.67 400m: 6:11.74 45.92

64. MICHALSKI Jakub 03 Iskra Konin 6:13.29 183
50m: 36.01 36.01 150m: 2:05.56 46.83 250m: 3:43.33 49.08 350m: 5:22.13 50.15

100m: 1:18.73 42.72 200m: 2:54.25 48.69 300m: 4:31.98 48.65 400m: 6:13.29 51.16

65. HASAN Kyrylo 07 UKS CITYZEN Poznań 6:20.97 172
50m: 38.17 38.17 150m: 2:16.53 51.11 250m: 3:58.04 51.17 350m: 5:35.52 47.07

100m: 1:25.42 47.25 200m: 3:06.87 50.34 300m: 4:48.45 50.41 400m: 6:20.97 45.45

66. KUŚMIEREK Kamil 04 Iskra Konin 6:23.10 170
50m: 38.60 38.60 150m: 2:12.31 48.61 250m: 3:53.39 51.35 350m: 5:35.74 51.15

100m: 1:23.70 45.10 200m: 3:02.04 49.73 300m: 4:44.59 51.20 400m: 6:23.10 47.36

67. SEWIŁO Mikołaj 05 KS Posnania Poznań 6:24.83 167
50m: 42.91 42.91 150m: 2:21.78 49.53 250m: 4:02.25 49.92 350m: 5:40.67 48.79

100m: 1:32.25 49.34 200m: 3:12.33 50.55 300m: 4:51.88 49.63 400m: 6:24.83 44.16

68. ZIEMECKI Dawid 07 Iuks Jedynka Poznań 6:25.35 167
50m: 43.35 43.35 150m: 2:20.54 47.61 250m: 4:00.94 49.75 350m: 5:39.82 48.29

100m: 1:32.93 49.58 200m: 3:11.19 50.65 300m: 4:51.53 50.59 400m: 6:25.35 45.53

69. WOJTKOWIAK Marcel 07 K.S.Warta Poznan 6:26.28 165
50m: 42.84 42.84 150m: 2:22.34 49.79 250m: 4:03.22 50.95 350m: 5:41.84 49.11

100m: 1:32.55 49.71 200m: 3:12.27 49.93 300m: 4:52.73 49.51 400m: 6:26.28 44.44

70. SZYMANOWSKI Jakub 07 UKS CITYZEN Poznań 6:28.00 163
50m: 38.11 38.11 150m: 2:16.20 50.51 250m: 3:57.66 51.62 350m: 5:37.66 49.40

100m: 1:25.69 47.58 200m: 3:06.04 49.84 300m: 4:48.26 50.60 400m: 6:28.00 50.34

71. FENRYCH Alan 07 Iuks Jedynka Poznań 6:28.65 162
50m: 42.68 42.68 150m: 2:23.12 50.06 250m: 4:03.12 50.05 350m: 5:42.99 48.43

100m: 1:33.06 50.38 200m: 3:13.07 49.95 300m: 4:54.56 51.44 400m: 6:28.65 45.66



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to MKS ZNICZ Koszalin 2018-11-11 17:08 - Strona 11

Poznań, 10- - 11-11-2018

Konkurencja 2, Mężczyzn, 400m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

72. JANUSZCZAK Maksymilian 07 Iuks Jedynka Poznań 6:31.74 159
50m: 46.64 46.64 150m: 2:25.57 49.84 250m: 4:04.29 48.97 350m: 5:43.46 48.41

100m: 1:35.73 49.09 200m: 3:15.32 49.75 300m: 4:55.05 50.76 400m: 6:31.74 48.28

73. BARSKI Michał 07 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 102915 6:31.78 159
50m: 40.44 40.44 150m: 2:19.36 50.61 250m: 4:00.58 50.85 350m: 6:31.89 1:39.57

100m: 1:28.75 48.31 200m: 3:09.73 50.37 300m: 4:52.32 51.74 400m: 6:31.78

74. SZULC Jakub 07 Iuks Jedynka Poznań 6:37.51 152
50m: 44.15 44.15 150m: 2:26.17 50.98 250m: 4:07.21 50.75 350m: 5:50.23 51.33

100m: 1:35.19 51.04 200m: 3:16.46 50.29 300m: 4:58.90 51.69 400m: 6:37.51 47.28

75. MAZUR Adam 05 MKP Astromal Leszno 6:44.34 144
50m: 42.55 42.55 150m: 250m: 350m:

100m: 2:27.15 1:44.60 200m: 300m: 5:07.37 400m: 6:44.34

76. KLIMCZAK Patryk 07 Iuks Jedynka Poznań 6:53.75 134
50m: 46.82 46.82 150m: 2:30.78 52.37 250m: 4:17.47 53.06 350m: 6:03.28 52.87

100m: 1:38.41 51.59 200m: 3:24.41 53.63 300m: 5:10.41 52.94 400m: 6:53.75 50.47

77. ZAJĄC Aleksander 07 Iskra Konin 7:08.97 121
50m: 45.79 45.79 150m: 2:35.04 56.01 250m: 4:26.55 55.78 350m: 6:18.50 56.07

100m: 1:39.03 53.24 200m: 3:30.77 55.73 300m: 5:22.43 55.88 400m: 7:08.97 50.47

78. KUŚMIEREK Wiktor 07 Iskra Konin 7:12.35 118
50m: 46.33 46.33 150m: 2:37.07 55.88 250m: 4:30.49 56.60 350m: 6:24.64 54.75

100m: 1:41.19 54.86 200m: 3:33.89 56.82 300m: 5:29.89 59.40 400m: 7:12.35 47.71

79. ZBROSZCZYK Hubert 07 Iskra Konin 7:16.35 115
50m: 45.08 45.08 150m: 2:35.95 56.00 250m: 4:27.95 56.21 350m: 6:21.27 56.50

100m: 1:39.95 54.87 200m: 3:31.74 55.79 300m: 5:24.77 56.82 400m: 7:16.35 55.08

80. WESOŁEK Stanisław 07 Iuks Jedynka Poznań 7:17.82 113
50m: 46.90 46.90 150m: 2:38.55 250m: 4:32.06 57.12 350m: 6:28.15 55.31

100m: 200m: 3:34.94 56.39 300m: 5:32.84 1:00.78 400m: 7:17.82 49.67

81. GORGOLEWSKI Tymon 07 Iskra Konin 7:25.49 108
50m: 45.54 45.54 150m: 2:38.65 57.38 250m: 4:34.94 57.87 350m: 6:28.31 57.19

100m: 1:41.27 55.73 200m: 3:37.07 58.42 300m: 5:31.12 56.18 400m: 7:25.49 57.18

82. PRZYBOROWSKI Franciszek 07 Iskra Konin 7:30.75 104
50m: 44.88 44.88 150m: 2:38.10 58.46 250m: 4:37.85 59.18 350m: 6:34.28 56.83

100m: 1:39.64 54.76 200m: 3:38.67 1:00.57 300m: 5:37.45 59.60 400m: 7:30.75 56.47

83. BOSIACKI Kamil 07 UKS CITYZEN Poznań 7:38.04 99
50m: 45.77 45.77 150m: 2:41.14 250m: 5:41.22 2:00.68 350m:

100m: 200m: 3:40.54 59.40 300m: 6:42.30 1:01.08 400m: 7:38.04

DYSKW. JANUSZEWSKI Julian 07 K.S.Warta Poznan
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

DYSKW. WOJTKOWIAK Jan 07 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 102915
O2 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu.

NW SKRZYPCZAK Krystian 07 Iuks Jedynka Poznań
NW KOZIŃSKI Filip 07 K.S.Warta Poznan

14 - 16 lat

1. DUDEK Kacper S P 02 K.S.Warta Poznan 4:16.10 569
50m: 29.16 29.16 150m: 1:34.91 33.20 250m: 2:40.89 32.90 350m: 3:45.85 32.17

100m: 1:01.71 32.55 200m: 2:07.99 33.08 300m: 3:13.68 32.79 400m: 4:16.10 30.25

2. WYSOCKI Piotr Sp 04 K.S.Warta Poznan 4:21.97 531
50m: 28.98 28.98 150m: 1:33.20 32.54 250m: 2:40.32 33.84 350m: 3:48.26 33.73

100m: 1:00.66 31.68 200m: 2:06.48 33.28 300m: 3:14.53 34.21 400m: 4:21.97 33.71

3. ZIELIŃSKI Patryk S P 02 KS Posnania Poznań 4:23.67 521
50m: 29.16 29.16 150m: 1:35.14 33.25 250m: 2:41.92 33.31 350m: 3:49.21 33.55

100m: 1:01.89 32.73 200m: 2:08.61 33.47 300m: 3:15.66 33.74 400m: 4:23.67 34.46
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4. SOBIECHOWSKI Filip 04 Uks Shark Rudna 4:24.58 516
50m: 29.29 29.29 150m: 1:35.44 33.22 250m: 2:43.20 33.95 350m: 3:52.00 34.83

100m: 1:02.22 32.93 200m: 2:09.25 33.81 300m: 3:17.17 33.97 400m: 4:24.58 32.58

5. TĘCZA Maciej 03 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 4:25.83 509
50m: 29.66 29.66 150m: 1:36.32 33.71 250m: 2:44.70 34.60 350m: 3:52.86 33.82

100m: 1:02.61 32.95 200m: 2:10.10 33.78 300m: 3:19.04 34.34 400m: 4:25.83 32.97

6. WOJTKOWIAK Mateusz 03 K.S.Warta Poznan 4:27.45 499
50m: 29.92 29.92 150m: 1:37.52 34.21 250m: 2:46.38 34.46 350m: 3:54.09 33.27

100m: 1:03.31 33.39 200m: 2:11.92 34.40 300m: 3:20.82 34.44 400m: 4:27.45 33.36

7. MAKOWSKI Dominik S P 03 K.S.Warta Poznan 4:28.23 495
50m: 30.57 30.57 150m: 1:38.12 34.17 250m: 2:46.68 34.18 350m: 3:55.63 34.49

100m: 1:03.95 33.38 200m: 2:12.50 34.38 300m: 3:21.14 34.46 400m: 4:28.23 32.60

8. WYTWER Daniel 04 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 4:28.84 492
50m: 29.54 29.54 150m: 1:37.02 34.28 250m: 2:46.14 34.52 350m: 3:55.74 34.98

100m: 1:02.74 33.20 200m: 2:11.62 34.60 300m: 3:20.76 34.62 400m: 4:28.84 33.10

9. JĘDRYCH Krzysztof 04 KS Posnania Poznań 4:32.88 470
50m: 29.48 29.48 150m: 1:38.60 35.20 250m: 2:49.84 35.40 350m: 4:00.27 34.92

100m: 1:03.40 33.92 200m: 2:14.44 35.84 300m: 3:25.35 35.51 400m: 4:32.88 32.61

10. KRAWCZYK Patryk 02 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 4:42.93 422
50m: 29.95 29.95 150m: 1:39.85 35.50 250m: 2:52.72 36.57 350m: 4:06.60 36.91

100m: 1:04.35 34.40 200m: 2:16.15 36.30 300m: 3:29.69 36.97 400m: 4:42.93 36.33

11. PŁAZIAK Szymon 03 K.S.Warta Poznan 4:45.03 412
50m: 30.98 30.98 150m: 1:39.90 35.19 250m: 2:52.97 36.79 350m: 4:07.69 37.68

100m: 1:04.71 33.73 200m: 2:16.18 36.28 300m: 3:30.01 37.04 400m: 4:45.03 37.34

12. GIERJATOWICZ Daniel 04 K.S.Warta Poznan 4:53.29 379
50m: 32.04 32.04 150m: 1:45.54 37.42 250m: 3:01.40 37.73 350m: 4:17.67 38.53

100m: 1:08.12 36.08 200m: 2:23.67 38.13 300m: 3:39.14 37.74 400m: 4:53.29 35.62

13. GLAPA Filip 04 K.S.Warta Poznan 4:53.48 378
50m: 31.78 31.78 150m: 1:45.80 37.48 250m: 3:00.95 37.81 350m: 4:16.60 37.95

100m: 1:08.32 36.54 200m: 2:23.14 37.34 300m: 3:38.65 37.70 400m: 4:53.48 36.88

14. KARDOLLIŃSKI Łukasz 03 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 4:58.47 359
50m: 1:07.03 1:07.03 150m: 2:23.23 250m: 3:42.01 350m:

100m: 200m: 300m: 4:21.21 39.20 400m: 4:58.47

15. WYTWER Cezary 02 Kks Włókniarz 1925 Kalisz 4:59.76 354
50m: 33.01 33.01 150m: 1:48.79 38.33 250m: 3:06.28 38.62 350m: 4:24.52 38.93

100m: 1:10.46 37.45 200m: 2:27.66 38.87 300m: 3:45.59 39.31 400m: 4:59.76 35.24

16. KOZŁOWSKI Filip 04 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 102915 6:08.54 191
50m: 41.17 41.17 150m: 2:13.65 47.10 250m: 3:49.58 48.32 350m: 6:08.60

100m: 1:26.55 45.38 200m: 3:01.26 47.61 300m: 400m: 6:08.54

17. MICHALSKI Jakub 03 Iskra Konin 6:13.29 183
50m: 36.01 36.01 150m: 2:05.56 46.83 250m: 3:43.33 49.08 350m: 5:22.13 50.15

100m: 1:18.73 42.72 200m: 2:54.25 48.69 300m: 4:31.98 48.65 400m: 6:13.29 51.16

18. KUŚMIEREK Kamil 04 Iskra Konin 6:23.10 170
50m: 38.60 38.60 150m: 2:12.31 48.61 250m: 3:53.39 51.35 350m: 5:35.74 51.15

100m: 1:23.70 45.10 200m: 3:02.04 49.73 300m: 4:44.59 51.20 400m: 6:23.10 47.36

11 - 13 lat

1. MOCHNAL Kacper 05 MKS Jedynka Łódź 4:37.82 445
50m: 31.67 31.67 150m: 1:41.70 35.07 250m: 2:51.79 35.01 350m: 4:02.02 35.09

100m: 1:06.63 34.96 200m: 2:16.78 35.08 300m: 3:26.93 35.14 400m: 4:37.82 35.80

2. ANDRZEJEWSKI Jan 05 K.S.Warta Poznan 4:45.63 410
50m: 32.62 32.62 150m: 1:44.57 36.34 250m: 2:57.55 36.40 350m: 4:10.03 35.90

100m: 1:08.23 35.61 200m: 2:21.15 36.58 300m: 3:34.13 36.58 400m: 4:45.63 35.60
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3. MIKA Kajetan 05 K.S.Warta Poznan 4:50.06 391
50m: 32.88 32.88 150m: 1:46.17 36.79 250m: 2:58.88 36.45 350m: 4:12.72 37.40

100m: 1:09.38 36.50 200m: 2:22.43 36.26 300m: 3:35.32 36.44 400m: 4:50.06 37.34

4. RUDZKI Jakub 05 MKS Jedynka Łódź 4:55.40 370
50m: 32.58 32.58 150m: 1:46.89 37.47 250m: 3:04.80 39.19 350m: 4:21.74 37.85

100m: 1:09.42 36.84 200m: 2:25.61 38.72 300m: 3:43.89 39.09 400m: 4:55.40 33.66

5. KOCZOROWSKI Karol 05 K.S.Warta Poznan 4:56.95 365
50m: 32.80 32.80 150m: 1:47.89 38.04 250m: 3:03.60 38.10 350m: 4:19.63 37.79

100m: 1:09.85 37.05 200m: 2:25.50 37.61 300m: 3:41.84 38.24 400m: 4:56.95 37.32

6. CHAŁUPKA Aleksander 05 K.S.Warta Poznan 4:57.95 361
50m: 33.34 33.34 150m: 1:47.74 37.67 250m: 3:03.94 38.14 350m: 4:20.54 38.46

100m: 1:10.07 36.73 200m: 2:25.80 38.06 300m: 3:42.08 38.14 400m: 4:57.95 37.41

7. ZIEGLER Maciej 05 MKP Astromal Leszno 5:04.62 338
50m: 32.98 32.98 150m: 1:49.60 39.19 250m: 3:08.78 39.62 350m: 4:26.28 38.23

100m: 1:10.41 37.43 200m: 2:29.16 39.56 300m: 3:48.05 39.27 400m: 5:04.62 38.34

8. KUSZYŃSKI Adam 07 Iskra Konin 5:06.63 331
50m: 32.73 32.73 150m: 1:51.27 39.75 250m: 3:10.16 39.75 350m: 4:29.71 39.61

100m: 1:11.52 38.79 200m: 2:30.41 39.14 300m: 3:50.10 39.94 400m: 5:06.63 36.92

9. WOJTYNIAK Marcel 05 KS Posnania Poznań 5:10.36 319
50m: 34.93 34.93 150m: 1:54.27 40.14 250m: 3:14.65 40.42 350m: 4:33.81 39.17

100m: 1:14.13 39.20 200m: 2:34.23 39.96 300m: 3:54.64 39.99 400m: 5:10.36 36.55

10. PAWLAK Jan 05 KS Posnania Poznań 5:10.56 319
50m: 34.71 34.71 150m: 1:54.25 40.47 250m: 3:14.72 40.54 350m: 4:33.10 39.35

100m: 1:13.78 39.07 200m: 2:34.18 39.93 300m: 3:53.75 39.03 400m: 5:10.56 37.46

11. KOZANECKI Paweł 05 KS Posnania Poznań 5:15.22 305
50m: 34.32 34.32 150m: 1:54.22 40.51 250m: 3:16.35 40.91 350m: 4:37.57 40.41

100m: 1:13.71 39.39 200m: 2:35.44 41.22 300m: 3:57.16 40.81 400m: 5:15.22 37.65

12. ZAWIEJA Stanisław 05 KS Posnania Poznań 5:15.42 304
50m: 35.02 35.02 150m: 1:54.91 40.27 250m: 3:17.15 40.78 350m: 4:38.53 40.49

100m: 1:14.64 39.62 200m: 2:36.37 41.46 300m: 3:58.04 40.89 400m: 5:15.42 36.89

13. ŚMIGLAK Maksymilian 07 KU AZS UAM Poznań 5:15.60 304
50m: 34.29 34.29 150m: 1:56.82 41.95 250m: 3:18.71 41.37 350m: 4:39.20 39.95

100m: 1:14.87 40.58 200m: 2:37.34 40.52 300m: 3:59.25 40.54 400m: 5:15.60 36.40

14. BARCZYK Karol 07 UKS CITYZEN Poznań 5:16.29 302
50m: 35.53 35.53 150m: 1:56.47 40.94 250m: 3:17.74 39.98 350m: 4:38.50 40.02

100m: 1:15.53 40.00 200m: 2:37.76 41.29 300m: 3:58.48 40.74 400m: 5:16.29 37.79

15. FECHNER Damian 05 Uks Jedynka Kórnik 5:16.90 300
50m: 35.49 35.49 150m: 1:57.52 41.49 250m: 3:20.16 41.58 350m: 4:40.32 39.56

100m: 1:16.03 40.54 200m: 2:38.58 41.06 300m: 4:00.76 40.60 400m: 5:16.90 36.58

16. PIETRZAK Mikołaj 05 KS Posnania Poznań 5:21.87 286
50m: 35.93 35.93 150m: 1:57.47 41.47 250m: 3:21.52 42.69 350m: 4:43.02 40.03

100m: 1:16.00 40.07 200m: 2:38.83 41.36 300m: 4:02.99 41.47 400m: 5:21.87 38.85

17. SOBIECHOWSKI Kajetan 06 Uks Shark Rudna 5:23.33 282
50m: 33.88 33.88 150m: 1:59.85 42.70 250m: 3:22.01 40.63 350m: 4:44.55 41.39

100m: 1:17.15 43.27 200m: 2:41.38 41.53 300m: 4:03.16 41.15 400m: 5:23.33 38.78

18. CHRUŚCIEL Filip 07 K.S.Warta Poznan 5:24.22 280
50m: 36.09 36.09 150m: 1:58.68 41.73 250m: 3:22.41 41.87 350m: 4:46.54 41.96

100m: 1:16.95 40.86 200m: 2:40.54 41.86 300m: 4:04.58 42.17 400m: 5:24.22 37.68

19. JAKUBIAK Jakub 05 MKP Astromal Leszno 5:28.67 269
50m: 35.96 35.96 150m: 1:58.18 41.33 250m: 3:24.30 43.52 350m: 4:48.73 41.01

100m: 1:16.85 40.89 200m: 2:40.78 42.60 300m: 4:07.72 43.42 400m: 5:28.67 39.94

20. KURPISZ Jędrzej 05 MKP Astromal Leszno 5:31.62 262
50m: 37.84 37.84 150m: 2:01.97 42.85 250m: 3:27.82 41.98 350m: 4:52.10 44.06

100m: 1:19.12 41.28 200m: 2:45.84 43.87 300m: 4:08.04 40.22 400m: 5:31.62 39.52
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21. LIBERSKI Mikołaj 07 UKS CITYZEN Poznań 5:32.51 260
50m: 35.98 35.98 150m: 2:01.47 44.39 250m: 3:27.49 42.26 350m: 4:47.78 41.81

100m: 1:17.08 41.10 200m: 2:45.23 43.76 300m: 4:05.97 38.48 400m: 5:32.51 44.73

22. PIETRZAK Michał 07 UKS CITYZEN Poznań 5:37.65 248
50m: 37.20 37.20 150m: 2:02.89 43.21 250m: 3:28.19 43.02 350m: 4:54.46 44.86

100m: 1:19.68 42.48 200m: 2:45.17 42.28 300m: 4:09.60 41.41 400m: 5:37.65 43.19

23. BUDNIK NIkodem 05 KS Posnania Poznań 5:37.90 247
50m: 34.89 34.89 150m: 1:56.76 42.20 250m: 3:23.96 44.49 350m: 4:53.65 44.54

100m: 1:14.56 39.67 200m: 2:39.47 42.71 300m: 4:09.11 45.15 400m: 5:37.90 44.25

24. TOMYS Maksymilian 05 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 102915 5:37.99 247
50m: 35.26 35.26 150m: 1:57.50 42.35 250m: 3:25.90 44.55 350m: 4:53.39 43.13

100m: 1:15.15 39.89 200m: 2:41.35 43.85 300m: 4:10.26 44.36 400m: 5:37.99 44.60

25. OLEJNIK Szymon 07 K.S.Warta Poznan 5:40.11 243
50m: 37.03 37.03 150m: 2:03.33 43.70 250m: 3:30.89 44.01 350m: 4:59.31 44.02

100m: 1:19.63 42.60 200m: 2:46.88 43.55 300m: 4:15.29 44.40 400m: 5:40.11 40.80

26. GREBENNICOV Kacper 07 K.S.Warta Poznan 5:42.37 238
50m: 38.69 38.69 150m: 2:03.34 42.90 250m: 3:29.82 43.40 350m: 4:58.37 44.81

100m: 1:20.44 41.75 200m: 2:46.42 43.08 300m: 4:13.56 43.74 400m: 5:42.37 44.00

27. PELEC Łukasz 05 MKP Astromal Leszno 5:42.86 237
50m: 36.42 36.42 150m: 2:03.02 44.17 250m: 3:32.27 44.55 350m: 5:02.21 45.20

100m: 1:18.85 42.43 200m: 2:47.72 44.70 300m: 4:17.01 44.74 400m: 5:42.86 40.65

28. DURAS Maksym 07 Iskra Konin 5:48.70 225
50m: 37.07 37.07 150m: 2:07.13 45.40 250m: 3:38.03 46.18 350m: 5:09.31 45.15

100m: 1:21.73 44.66 200m: 2:51.85 44.72 300m: 4:24.16 46.13 400m: 5:48.70 39.39

29. KACZMAREK Kamil 07 UKS CITYZEN Poznań 5:50.88 221
50m: 39.34 39.34 150m: 2:08.05 44.86 250m: 3:39.45 46.01 350m: 5:08.11 44.36

100m: 1:23.19 43.85 200m: 2:53.44 45.39 300m: 4:23.75 44.30 400m: 5:50.88 42.77

30. KOSIOREK olaf 07 K.S.Warta Poznan 5:52.19 218
50m: 36.58 36.58 150m: 2:04.82 44.84 250m: 4:22.25 1:32.36 350m:

100m: 1:19.98 43.40 200m: 2:49.89 45.07 300m: 5:08.79 46.54 400m: 5:52.19

31. KRZYWANIA Miłosz 07 K.S.Warta Poznan 5:57.02 210
50m: 38.66 38.66 150m: 2:07.75 44.85 250m: 3:37.07 43.26 350m: 5:10.77 48.02

100m: 1:22.90 44.24 200m: 2:53.81 46.06 300m: 4:22.75 45.68 400m: 5:57.02 46.25

32. BILSKI Antoni 07 K.S.Warta Poznan 5:57.77 208
50m: 38.90 38.90 150m: 2:09.58 45.66 250m: 3:42.39 46.24 350m: 5:15.42 46.29

100m: 1:23.92 45.02 200m: 2:56.15 46.57 300m: 4:29.13 46.74 400m: 5:57.77 42.35

33. MYDLARZ Wiktor 07 UKS CITYZEN Poznań 5:58.33 207
50m: 39.85 39.85 150m: 2:11.05 46.31 250m: 3:45.09 46.95 350m: 5:15.38 45.04

100m: 1:24.74 44.89 200m: 2:58.14 47.09 300m: 4:30.34 45.25 400m: 5:58.33 42.95

34. BOCIAN Wojciech 07 Iuks Jedynka Poznań 6:03.69 198
50m: 40.81 40.81 150m: 2:12.93 46.68 250m: 3:46.91 47.00 350m: 5:20.56 46.61

100m: 1:26.25 45.44 200m: 2:59.91 46.98 300m: 4:33.95 47.04 400m: 6:03.69 43.13

35. MICHALSKI Oskar 07 UKS CITYZEN Poznań 6:04.73 197
50m: 41.13 41.13 150m: 2:12.43 46.40 250m: 3:46.50 46.80 350m: 5:19.15 46.68

100m: 1:26.03 44.90 200m: 2:59.70 47.27 300m: 4:32.47 45.97 400m: 6:04.73 45.58

36. TROSZCZYŃSKI Szymon 07 UKS CITYZEN Poznań 6:05.29 196
50m: 39.93 39.93 150m: 2:10.70 45.46 250m: 3:44.70 47.25 350m: 5:18.41 46.67

100m: 1:25.24 45.31 200m: 2:57.45 46.75 300m: 4:31.74 47.04 400m: 6:05.29 46.88

37. PRZYBYSZ Natan 07 Iskra Konin 6:08.43 191
50m: 39.17 39.17 150m: 2:14.15 47.60 250m: 3:49.98 48.33 350m: 5:26.42 48.03

100m: 1:26.55 47.38 200m: 3:01.65 47.50 300m: 4:38.39 48.41 400m: 6:08.43 42.01

38. JANCZAK Maciej 07 K.S.Warta Poznan 6:09.04 190
50m: 39.88 39.88 150m: 2:14.72 47.83 250m: 3:52.17 48.40 350m: 5:27.91 48.04

100m: 1:26.89 47.01 200m: 3:03.77 49.05 300m: 4:39.87 47.70 400m: 6:09.04 41.13
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39. KUŁTON Jakub 07 Uks Jedynka Kórnik 6:10.21 188
50m: 42.48 42.48 150m: 2:15.89 46.92 250m: 3:51.28 47.68 350m: 5:27.32 48.16

100m: 1:28.97 46.49 200m: 3:03.60 47.71 300m: 4:39.16 47.88 400m: 6:10.21 42.89

40. SIEKIERCZAK Tymoteusz 07 K.S.Warta Poznan 6:10.60 187
50m: 39.00 39.00 150m: 2:14.36 47.88 250m: 3:50.96 48.81 350m: 5:26.91 47.60

100m: 1:26.48 47.48 200m: 3:02.15 47.79 300m: 4:39.31 48.35 400m: 6:10.60 43.69

41. WRÓBEL Jan 07 K.S.Warta Poznan 6:11.74 186
50m: 41.46 41.46 150m: 2:15.66 47.75 250m: 3:51.28 47.62 350m: 5:25.82 46.87

100m: 1:27.91 46.45 200m: 3:03.66 48.00 300m: 4:38.95 47.67 400m: 6:11.74 45.92

42. HASAN Kyrylo 07 UKS CITYZEN Poznań 6:20.97 172
50m: 38.17 38.17 150m: 2:16.53 51.11 250m: 3:58.04 51.17 350m: 5:35.52 47.07

100m: 1:25.42 47.25 200m: 3:06.87 50.34 300m: 4:48.45 50.41 400m: 6:20.97 45.45

43. SEWIŁO Mikołaj 05 KS Posnania Poznań 6:24.83 167
50m: 42.91 42.91 150m: 2:21.78 49.53 250m: 4:02.25 49.92 350m: 5:40.67 48.79

100m: 1:32.25 49.34 200m: 3:12.33 50.55 300m: 4:51.88 49.63 400m: 6:24.83 44.16

44. ZIEMECKI Dawid 07 Iuks Jedynka Poznań 6:25.35 167
50m: 43.35 43.35 150m: 2:20.54 47.61 250m: 4:00.94 49.75 350m: 5:39.82 48.29

100m: 1:32.93 49.58 200m: 3:11.19 50.65 300m: 4:51.53 50.59 400m: 6:25.35 45.53

45. WOJTKOWIAK Marcel 07 K.S.Warta Poznan 6:26.28 165
50m: 42.84 42.84 150m: 2:22.34 49.79 250m: 4:03.22 50.95 350m: 5:41.84 49.11

100m: 1:32.55 49.71 200m: 3:12.27 49.93 300m: 4:52.73 49.51 400m: 6:26.28 44.44

46. SZYMANOWSKI Jakub 07 UKS CITYZEN Poznań 6:28.00 163
50m: 38.11 38.11 150m: 2:16.20 50.51 250m: 3:57.66 51.62 350m: 5:37.66 49.40

100m: 1:25.69 47.58 200m: 3:06.04 49.84 300m: 4:48.26 50.60 400m: 6:28.00 50.34

47. FENRYCH Alan 07 Iuks Jedynka Poznań 6:28.65 162
50m: 42.68 42.68 150m: 2:23.12 50.06 250m: 4:03.12 50.05 350m: 5:42.99 48.43

100m: 1:33.06 50.38 200m: 3:13.07 49.95 300m: 4:54.56 51.44 400m: 6:28.65 45.66

48. JANUSZCZAK Maksymilian 07 Iuks Jedynka Poznań 6:31.74 159
50m: 46.64 46.64 150m: 2:25.57 49.84 250m: 4:04.29 48.97 350m: 5:43.46 48.41

100m: 1:35.73 49.09 200m: 3:15.32 49.75 300m: 4:55.05 50.76 400m: 6:31.74 48.28

49. BARSKI Michał 07 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 102915 6:31.78 159
50m: 40.44 40.44 150m: 2:19.36 50.61 250m: 4:00.58 50.85 350m: 6:31.89 1:39.57

100m: 1:28.75 48.31 200m: 3:09.73 50.37 300m: 4:52.32 51.74 400m: 6:31.78

50. SZULC Jakub 07 Iuks Jedynka Poznań 6:37.51 152
50m: 44.15 44.15 150m: 2:26.17 50.98 250m: 4:07.21 50.75 350m: 5:50.23 51.33

100m: 1:35.19 51.04 200m: 3:16.46 50.29 300m: 4:58.90 51.69 400m: 6:37.51 47.28

51. MAZUR Adam 05 MKP Astromal Leszno 6:44.34 144
50m: 42.55 42.55 150m: 250m: 350m:

100m: 2:27.15 1:44.60 200m: 300m: 5:07.37 400m: 6:44.34

52. KLIMCZAK Patryk 07 Iuks Jedynka Poznań 6:53.75 134
50m: 46.82 46.82 150m: 2:30.78 52.37 250m: 4:17.47 53.06 350m: 6:03.28 52.87

100m: 1:38.41 51.59 200m: 3:24.41 53.63 300m: 5:10.41 52.94 400m: 6:53.75 50.47

53. ZAJĄC Aleksander 07 Iskra Konin 7:08.97 121
50m: 45.79 45.79 150m: 2:35.04 56.01 250m: 4:26.55 55.78 350m: 6:18.50 56.07

100m: 1:39.03 53.24 200m: 3:30.77 55.73 300m: 5:22.43 55.88 400m: 7:08.97 50.47

54. KUŚMIEREK Wiktor 07 Iskra Konin 7:12.35 118
50m: 46.33 46.33 150m: 2:37.07 55.88 250m: 4:30.49 56.60 350m: 6:24.64 54.75

100m: 1:41.19 54.86 200m: 3:33.89 56.82 300m: 5:29.89 59.40 400m: 7:12.35 47.71

55. ZBROSZCZYK Hubert 07 Iskra Konin 7:16.35 115
50m: 45.08 45.08 150m: 2:35.95 56.00 250m: 4:27.95 56.21 350m: 6:21.27 56.50

100m: 1:39.95 54.87 200m: 3:31.74 55.79 300m: 5:24.77 56.82 400m: 7:16.35 55.08

56. WESOŁEK Stanisław 07 Iuks Jedynka Poznań 7:17.82 113
50m: 46.90 46.90 150m: 2:38.55 250m: 4:32.06 57.12 350m: 6:28.15 55.31

100m: 200m: 3:34.94 56.39 300m: 5:32.84 1:00.78 400m: 7:17.82 49.67
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57. GORGOLEWSKI Tymon 07 Iskra Konin 7:25.49 108
50m: 45.54 45.54 150m: 2:38.65 57.38 250m: 4:34.94 57.87 350m: 6:28.31 57.19

100m: 1:41.27 55.73 200m: 3:37.07 58.42 300m: 5:31.12 56.18 400m: 7:25.49 57.18

58. PRZYBOROWSKI Franciszek 07 Iskra Konin 7:30.75 104
50m: 44.88 44.88 150m: 2:38.10 58.46 250m: 4:37.85 59.18 350m: 6:34.28 56.83

100m: 1:39.64 54.76 200m: 3:38.67 1:00.57 300m: 5:37.45 59.60 400m: 7:30.75 56.47

59. BOSIACKI Kamil 07 UKS CITYZEN Poznań 7:38.04 99
50m: 45.77 45.77 150m: 2:41.14 250m: 5:41.22 2:00.68 350m:

100m: 200m: 3:40.54 59.40 300m: 6:42.30 1:01.08 400m: 7:38.04

DYSKW. JANUSZEWSKI Julian 07 K.S.Warta Poznan
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

DYSKW. WOJTKOWIAK Jan 07 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 102915
O2 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu.

NW SKRZYPCZAK Krystian 07 Iuks Jedynka Poznań
NW KOZIŃSKI Filip 07 K.S.Warta Poznan

Sprawdzian 11 lat

1. KUSZYŃSKI Adam 07 Iskra Konin 5:06.63 331
50m: 32.73 32.73 150m: 1:51.27 39.75 250m: 3:10.16 39.75 350m: 4:29.71 39.61

100m: 1:11.52 38.79 200m: 2:30.41 39.14 300m: 3:50.10 39.94 400m: 5:06.63 36.92

2. ŚMIGLAK Maksymilian 07 KU AZS UAM Poznań 5:15.60 304
50m: 34.29 34.29 150m: 1:56.82 41.95 250m: 3:18.71 41.37 350m: 4:39.20 39.95

100m: 1:14.87 40.58 200m: 2:37.34 40.52 300m: 3:59.25 40.54 400m: 5:15.60 36.40

3. BARCZYK Karol 07 UKS CITYZEN Poznań 5:16.29 302
50m: 35.53 35.53 150m: 1:56.47 40.94 250m: 3:17.74 39.98 350m: 4:38.50 40.02

100m: 1:15.53 40.00 200m: 2:37.76 41.29 300m: 3:58.48 40.74 400m: 5:16.29 37.79

4. CHRUŚCIEL Filip 07 K.S.Warta Poznan 5:24.22 280
50m: 36.09 36.09 150m: 1:58.68 41.73 250m: 3:22.41 41.87 350m: 4:46.54 41.96

100m: 1:16.95 40.86 200m: 2:40.54 41.86 300m: 4:04.58 42.17 400m: 5:24.22 37.68

5. LIBERSKI Mikołaj 07 UKS CITYZEN Poznań 5:32.51 260
50m: 35.98 35.98 150m: 2:01.47 44.39 250m: 3:27.49 42.26 350m: 4:47.78 41.81

100m: 1:17.08 41.10 200m: 2:45.23 43.76 300m: 4:05.97 38.48 400m: 5:32.51 44.73

6. PIETRZAK Michał 07 UKS CITYZEN Poznań 5:37.65 248
50m: 37.20 37.20 150m: 2:02.89 43.21 250m: 3:28.19 43.02 350m: 4:54.46 44.86

100m: 1:19.68 42.48 200m: 2:45.17 42.28 300m: 4:09.60 41.41 400m: 5:37.65 43.19

7. OLEJNIK Szymon 07 K.S.Warta Poznan 5:40.11 243
50m: 37.03 37.03 150m: 2:03.33 43.70 250m: 3:30.89 44.01 350m: 4:59.31 44.02

100m: 1:19.63 42.60 200m: 2:46.88 43.55 300m: 4:15.29 44.40 400m: 5:40.11 40.80

8. GREBENNICOV Kacper 07 K.S.Warta Poznan 5:42.37 238
50m: 38.69 38.69 150m: 2:03.34 42.90 250m: 3:29.82 43.40 350m: 4:58.37 44.81

100m: 1:20.44 41.75 200m: 2:46.42 43.08 300m: 4:13.56 43.74 400m: 5:42.37 44.00

9. DURAS Maksym 07 Iskra Konin 5:48.70 225
50m: 37.07 37.07 150m: 2:07.13 45.40 250m: 3:38.03 46.18 350m: 5:09.31 45.15

100m: 1:21.73 44.66 200m: 2:51.85 44.72 300m: 4:24.16 46.13 400m: 5:48.70 39.39

10. KACZMAREK Kamil 07 UKS CITYZEN Poznań 5:50.88 221
50m: 39.34 39.34 150m: 2:08.05 44.86 250m: 3:39.45 46.01 350m: 5:08.11 44.36

100m: 1:23.19 43.85 200m: 2:53.44 45.39 300m: 4:23.75 44.30 400m: 5:50.88 42.77

11. KOSIOREK olaf 07 K.S.Warta Poznan 5:52.19 218
50m: 36.58 36.58 150m: 2:04.82 44.84 250m: 4:22.25 1:32.36 350m:

100m: 1:19.98 43.40 200m: 2:49.89 45.07 300m: 5:08.79 46.54 400m: 5:52.19

12. KRZYWANIA Miłosz 07 K.S.Warta Poznan 5:57.02 210
